
Uchwata Nr XXVII/159/2009
Rady Gminy Kotbiel

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie ustaIenia stawek podatku od nieruchomosci
oraz zwolnien w podatku od nieruchomosci na 2010 rok

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.8, art. 40 ust.l, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorza^dzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.l591 z p6zniejszymi zmianami) w zwi^zku
z art. 5, art. 6 ust.l2, art.7 ust.3, art.20 ust.l ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i
optatach lokalnych (tekstjednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z p6zniejszymi zmianami)
oraz obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokosci g6rnych
granic stawek kwotowych w podatkach i optatach lokalnych w 2010 r. (Monitor Polski Nr 52
poz.742),

Rada Gminy Kotbiel uchwala, co nast$puje:

Okresla sie, wysokosc stawek podatku od nieruchomosci obowiajzuja_cych na 2010 r. w
wysokosci:

1. Od budynk6w lub ich c/esci:

a) od budynk6w mieszkalnych od 1 m ^ powierzchni uzytkowej 0,58 zt.

b) zwi^zanych z prowadzeniem dziaialnosci gospodarczej oraz od
budynk6w mieszkalnych lub ich cz^sci zaj^tych na prowadzenie

dziatalnosci gospodarczej od 1 m powierzchni uzytkowej 16,00 zl.

c) zajetych na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materiatem siewnym od 1 m
powierzchni uzytkowej 9,57 zJ.

d) zaj^tych na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w zakresie
udzielania swiadczen zdrowotnych od 1 m ^powierzchni uzytkowej 4,16 zl.

e) pozostafych, w tym zaj^tych na prowadzenie odptatnej statutowej
dziatalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego
od 1 m^ powierzchni uzytkowej 5,50 zl.

2. Od grunt6w:

a) zwiazanych z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej, bez



wzgl^du na spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i
budynk6w od 1 m^ powierzchni 0,70 zJ

b) podjeziorami, zaj$tych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 hapowierzchni 4,04 zt.

c) pozostalych, w tym zajeJych na prowadzenie odplatnej statutowej
dziatalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku
publicznego od 1 m^ powierzchni 0,24 zJ.

3. Od budowli:

- 2% ich wartosci okreslonych na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.3 i ust.3 -7 przywolywanej
ustawy o podatkach i optetach lokaInych.

Zwalnia sie^ z podatku od nieruchomosci:
1 . Grunty i budynki zwiajzane z zapewnieniem ochrony przeciwpozarowej i bezpieczenstwa

publicznego oraz realizacja^ zadan z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu, opieki
spotecznej.

2. Grunty, budynki i budowle zaje_te na prowadzenie dziafalnosci w zakresie zbiorowego
zaopatrzenia w wode_ i zbiorowego odprowadzania sciek6w.

3. Grunty sklasyfikowane, jako drogi, nieobj^te zwolnieniem ustawowym.

Zwolnienia, o kt6rych mowa w $ 2 nie obejmuja^nieruchomosci zaj^tych na prowadzenie
dzialalnosci gospodarczej.

Wykonanie uchwafy powierza si^ W6jtow! Gmlny.
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Traci moc Uchwala Rady Gminy Kolbiel Nr XIX/105/2008 z dnia 28 listopada 2008 r.
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Uchwaia podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz^dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.

Uchwata wchodzi w zycie po uprywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urz$dowym
Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma moc obowi^zujajca^ na 20 1 0 r.

slaniec


